



ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2022

Royal Skin ApS
Frederiksberggade 10 B
1459 København K

CVR nr. 18204843

Indsender:

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 14. juni 2023

Dirigent

Okan Ilker Görgen

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Påtegninger

Ledespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Royal Skin ApS
Frederiksberggade 10 B
1459 København K

CVR-nr.: 18204843
Stiftelsesdato: 1. juli 1994
Hjemsted: Københavns Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Okan Ilker Görgen

Revisor

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
14. juni 2023, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive import-, engros og detailhandel inden for lædervarer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2022 et resultat før skat på kr. -519.079. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen forventer, at de efterfølgende regnskabsår vil udvise overskud således at kapitalen bliver intakt ved egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste/-tab	378.393	1.236.736
2. Personaleomkostninger	-889.244	-821.033
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	0	-4.993
Resultat før finansielle poster	-510.851	410.710
Andre finansielle omkostninger	-8.228	-6.175
Ordinært resultat før skat	-519.079	404.535
Skat af årets resultat	114.128	-79.728
ÅRETS RESULTAT	-404.951	324.807
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-404.951	324.807
Disponeret i alt	-404.951	324.807

Balance pr. 31. december

Note	2022	2021
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	135.432	135.432
Finansielle anlægsaktiver i alt	135.432	135.432
Anlægsaktiver i alt	135.432	135.432
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	894.528	1.026.544
Varebeholdninger i alt	894.528	1.026.544
Tilgodehavender		
Skatteaktiv	114.128	0
Andre tilgodehavender	45	0
Tilgodehavender i alt	114.173	0
Likvide beholdninger	933.643	1.394.802
Likvide beholdninger i alt	933.643	1.394.802
Omsætningsaktiver i alt	1.942.344	2.421.346
AKTIVER I ALT	2.077.776	2.556.778

Balance pr. 31. december

Note	2022	2021
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført overskud eller underskud	-333.115	71.837
Egenkapital i alt	-133.115	271.837
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	271.128	182.589
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.682.965	1.696.841
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	256.798	405.511
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.210.891	2.284.941
Gældsforpligtelser i alt	2.210.891	2.284.941
PASSIVER I ALT	2.077.776	2.556.778

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2022	200.000	71.837	0	271.837
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-404.952	0	-404.952
Egenkapital, 31. december 2022	<u>200.000</u>	<u>-333.115</u>	<u>0</u>	<u>-133.115</u>

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2021	200.000	-252.970	0	-52.970
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	324.807	0	324.807
Egenkapital, 31. december 2021	<u>200.000</u>	<u>71.837</u>	<u>0</u>	<u>271.837</u>

Noter

1. Oplysning om særlige poster

Selskabet har som følge af Covid-19 modtaget tilskud. Tilskuddet er indregnet under posten 'Andre driftsindtægter' og udgør følgende beløb:

	2022	2021
Kompensation	206.242	1.117.109
Tilskud i alt	206.242	1.117.109

2. Personaleomkostninger

	2022	2021
Lønninger	874.677	809.789
Andre omkostninger til social sikring	14.567	11.244
	889.244	821.033

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	2	2
--	---	---

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
